Директору МОУ Василёвской СОШ
Ивановой О.Ю.
_______________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)
 Адрес по прописке: _________________
____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить моему сыну (дочери) __________________________________________________, «_____»_______ _______г.р., обучающемуся _____ класса, социальную услугу по обеспечению:
бесплатным одноразовым питанием в дни учебных занятий (75р.00к.),

	ребенок из малоимущей семьи (назначено ежемесячное пособие на ребенка

	ребенок-инвалид (справка, подтверждающая факт установления инвалидности)

	опекаемый без получения пособия (справка органов опеки и попечительства)

	тубинфицированный (справка медицинской организации о постановке на учет в противотуберкулезном диспансере)

	ребенок из многодетной семьи, не имеет статуса малоимущий (копия удостоверения многодетной семьи)

бесплатным двухразовым питанием в дни учебных занятий (150 р.00к.)

	ребенок с ограниченными возможностями здоровья (заключение ПМПК)

	ребенок из многодетной семьи  имеет статус малоимущей (копия удостоверения многодетной семьи, информация органа соцзащиты о назначении в текущем учебном году единовременной выплаты к началу учебного года)

одноразовым бесплатным питанием  (75р.00к.),

	обучающийся  по программам начального общего образования

С целью подтверждения отнесения моего ребенка к льготной категории предоставляю  следующие  документы: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата
                                                                                                         _______________/________________                                                                                                                                                          подпись            (расшифровка)

Äèðåêòîðó ÌÎÓ Âàñèë¸âñêîé ÑÎØ

Èâàíîâîé Î.Þ.

_______________________________

(Ô.È.Î. ðîäèòåëÿ, çàêîííîãî ïðåäñòàâèòåëÿ)

Àäðåñ ïî ïðîïèñêå: _________________

____________________________________

ÇÀßÂËÅÍÈÅ.

Ïðîøó ïðåäîñòàâèòü ìîåìó ñûíó (äî÷åðè)

__________________________________________________, «_____»_______ _______ã.ð.,

îáó÷àþùåìóñÿ _____ êëàññà, ñîöèàëüíóþ óñëóãó ïî îáåñïå÷åíèþ:

áåñïëàòíûì îäíîðàçîâûì ïèòàíèåì â äíè ó÷åáíûõ çàíÿòèé (

75

ð.

00

ê.),

ðåáåíîê èç ìàëîèìóùåé ñåìüè (íàçíà÷åíî åæåìåñÿ÷íîå ïîñîáèå íà ðåáåíêà

ðåáåíîê

-

èíâàëèä (ñïðàâêà, ïîäòâåðæäàþùàÿ ôàêò óñòàíîâëåíèÿ èíâàëèäíîñòè)

îïåêàåìûé áåç ïîëó÷åíèÿ ïîñîáèÿ (ñïðàâêà îðãàíîâ îïåêè è ïîïå÷èòåëüñòâà)

òóáèíôèöèðîâàííûé

(ñïðàâêà ìåäèöèíñêîé îðãàíèçàöèè î ïîñòàíîâêå íà ó÷åò â

ïðîòèâîòóáåðêóëåçíîì äèñïàíñåðå)

ðåáåíîê èç ìíîãîäåòíîé ñåìüè, íå èìååò ñòàòóñà ìàëîèìóùèé (êîïèÿ óäîñòîâåðåíèÿ

ìíîãîäåòíîé ñåìüè)

áåñïëàòíûì äâóõðàçîâûì ïèòàíèåì â äíè ó÷åáíûõ çàíÿòèé (

150

ð.

00

ê.

)

ðåáåíîê ñ îãðàíè÷åííûìè âîçìîæíîñòÿìè çäîðîâüÿ (çàêëþ÷åíèå ÏÌÏÊ)

ðåáåíîê èç ìíîãîäåòíîé ñåìüè  èìååò ñòàòóñ ìàëîèìóùåé (êîïèÿ óäîñòîâåðåíèÿ

ìíîãîäåòíîé ñåìüè, èíôîðìàöèÿ îðãàíà ñîöçàùèòû î íàçíà÷åíèè â òåêóùåì

ó÷åáíîì ãîäó åäèíîâðåìåííîé âûïëàòû ê

íà÷àëó ó÷åáíîãî ãîäà

)

îäíîðàçîâûì áåñïëàòíûì ïèòàíèåì  (

75

ð.

00

ê.),

îáó÷àþùèéñÿ  ïî ïðîãðàììàì íà÷àëüíîãî îáùåãî îáðàçîâàíèÿ

Ñ öåëüþ ïîäòâåðæäåíèÿ îòíåñåíèÿ ìîåãî ðåáåíêà ê ëüãîòíîé êàòåãîðèè

ïðåäîñòàâëÿþ  ñëåäóþùèå

äîêóìåíòû:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Äàòà

_______________/________________

ïîäïèñü            (ðàñøèôðîâêà)